
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 травня 2024 р. Чернігів № 376 

 

Про вирішення окремих питань   

організації роботи з іноземцями 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Порядку організації та забезпечення режиму секретності в державних органах, 

органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 

організаціях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

18.12.2013 № 939, та Положення про апарат Чернігівської обласної державної 

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 06.04.2018 № 186, 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Тимчасово, до визначення уповноваженої особи за пропозицією 

Департаменту економічного розвитку обласної державної адміністрації, 

уповноважити заступника голови обласної державної адміністрації Івана 

ВАЩЕНКА на затвердження програм прийому та роботи з іноземцями.  

2. Департаменту економічного розвитку обласної державної адміністрації 

спільно з режимно-секретним сектором апарату обласної державної 

адміністрації до 10 червня 2024 року внести пропозиції щодо визначення 

посадової особи, уповноваженої на затвердження програм прийому та роботи з 

іноземцями, згідно з розподілом обов’язків між першим заступником та 

заступниками голови обласної державної адміністрації.  

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 13.05.2021 № 621 «Про організацію 

прийому іноземних делегацій, груп, окремих іноземців та забезпечення режиму 

секретності під час міжнародного співробітництва». 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 


